

Obiect Sistemul de aprovizionare cu apa potabila in s. Tabara,
r-nul Orhei. Cod documenta: 17.6/19-2-CT

Investitor Primaria s. Tabara, r-nul Orhei

Catalog de prețuri unitare pentru DL Nr 09_2-4-1

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. Salariu
1	2	3	4	5	6	7
		150 Capitolul 1.Lucrari de constructii				
		Capitolul 1.1 Turn de apa				
1	CL51A	Instalarea turn de otel , montat fara tirati, inaltimea cu 15m W=50m3	t			7 820,92 5 247,06
	9310060019930	Muncitor	h-om	91,0000	57,66	5 247,06
	28111063	Constructii metalice nevopsite a pilonulu, nclusive detalii de asamblare	t	1,0000	0,00	0,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	4,9500	270,00	1 336,62
	2952260003540	Buldozer	h-ut	5,3800	230,00	1 237,24
		2. Costul 3. Utilaj				
2	Termoenergomon taj	Castel de apai "Rojnovshii" h(ствола)-15m V-50m3- (Vopsit БТ-177, lac ПФ-110 sau ПФ-171 conform ГОСТ15907-70 cu 10-15% din pulbere de aluminiu conform ГОСТ 5494-71, Vopsea HLI-132 conform ГОСТ6631-74 –cu completare:-elemente de redicare si fixare Castel, scare de acces cuva cu ingradire scara si ingradire cuva, fire(funii) de fixare d=12mm(4buc), conducta de alimentare castel, conducta de evacuare, conducta de golire castel, gura de acces acoperita in partea superioara si inferioara, scoabe de sustinere, scara interioara si elementele de ventilare	buc			150 000,00 0,00
	334	Turnului «Rojnovshii» h=15 (ствола) m V=50m3	buc	1,0000	150 000,00	150 000,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

SRL "Planta"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.



L.S.